Art. 2º - Fica autorizada a inclusão da ação de que trata o artigo anterior no
Anexo de Metas e Prioridades da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o
exercício de 2018.
Art. 3º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de
R$ 407.475,88 (quatrocentos e sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
e oitenta e oito centavos) para fazer face a execução da ação 1.778 - Constru-
ção do Centro de Convivência do Idoso, de que trata o art. 1º desta Lei, de
acordo com a seguinte classificação:

Órgão: 05 – Fundo Municipal de Assistência Social
Unidade: